Ishih, Wanchiian, Yungho, Juieheng, Yüsiang, lÂntsin, Y ungisi. Pinglu, 

Hiashien, Anyishien, Siehshien, et Kiangshien. Territorium vero ita cir

cumscriptum in novam Praefecturam Apostolicam erigimus et constitui

mus eamque ab urbis principis in ea exstantis nomine de Kiangehow ap

pellandam decernimus, et apostolicis praefati Ordinis Fratrum Minorum 

curis, ad Sanctae tamen Sedis beneplacitum, commissam volumus ac 

tenore praesentium committimus. Novae idcirco huic Praefecturae Apo-
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stolicae de Kiangchow eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Prae

fecturae earumque Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, eosque 

iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstrin

guntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida 

esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo alicuius viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si exhibitae 

vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam divisionis, erectionis, 

constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo sexto, die vigesima quinta mensis Maii, Pontifica

tus Nostri anno quintodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Oagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco S& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LV, n. 3^. - Al. Trussardi. 
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V I I 

DE MARAÑON 

1 >R AEFECTÚR A APOSTOLICA DE SANCTO GABRIELE A VIRGINE PERDÓNENTE DE MA

RAÑON IN VICARIATUM APOSTOLICUM ERIGITUR. ' 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in regionibus, Missionalium curis adhuc concreditis, aeternae 

christifidelium saluti salubrius ac facilius prospiciatur, sane opportunum 

videtur Praefecturas Apostolicas ad potiorem Vicariatus extollere gra

dum si res catholica notabile in illis consecuta sit incrementum. Cum 

itaque venerabilis Frater Archiepiscopus Limanus ab hac Apostolica 

Sede expostulaverit ut Praefectura Apostolica de Sancto Gabriele a Vir

gine Per dolente de Marañon, in Republica Peruviana, anno millesimo 

nongentesimo vigesimo secundo condita et Congregationi Clericorum 

Excalceatorum Ss. Crucis et Passionis D. N. I. C. concredita, ob in

crementum praecipue quod christiana religio postremis hisce annis, Deo 

favente, fecerit, in Vicariatum erigeretur; cumque ipse perillustris vir 

illius Reipublicae Praeses idem a Nobis postulaverit, Nos, de venera

bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de 

Propaganda Fide praepositorum consilio, omnibus mature perpensis, 

oblatis precibus annuendum censuimus. Quapropter, suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant con

sensu, suprema Nostra auctoritate, Apostolicam quam supra diximus 

Praefecturam de Sancto Gabriele a Virgine Perdolente de Marañon, 

iisdem servatis nomine et limitibus, ad Vicariatus Apostolici gradum 

et dignitatem extollimus, erigimus et constituimus; eumque praefatae 

Congregationis Clericorum Excalceatorum Ss. Crucis et Passionis D. N. 

I. G. Missionariis, qui in regione illa tanto hucusque studio adlabora

verunt, etiam in posterum, ad Nostrum tamen et S. Sedis beneplaci

tum, commissum volumus. Huic igitur novo Vicariatui de S. Gabriele 

a Virgine Perdolente de Marañon, eiusque pro tempore Vicariis Apo

stolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus 

ceteri per orbem Vicariatus eorumque Praesules iure communi fruuntur 

et gaudent; eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime 
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obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo 

alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 

eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris tribueretur, 

si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

evectionis, erectionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infrin

gere, vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Aposto

lorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo sexto, die tertia mensis Iunii, Pontificatus Nostri anno 

quintodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apost. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus* 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LV, n. 8. - Al. Trussardi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

SANCTUARIUM B. MARIAE V. PERDOLENTIS, IN THIERENBAC, INTRA FINES DIOB-

CESIS ARGENTINENSIS, TITULO AC DIGNITATE BASILICAE MINORIS AUGETUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Compertum habemus in « Thie-

renbach », Alsatiae Superioris intra fines et dioecesis Argentinensis, 

sanctuarium insigne exstare Virginis Perdolentis, quod fertur suum 

habuisse peregrinationibus exordium saeculo nono sub auspiciis mona

chorum ex Ordine Sancti Benedicti. Ad Beatam Virginem Mariam de 

Thierenbach, cuius vetusta Imago in sanctuario ipso servatur, fideles 

Superioris Alsatiae, instantibus morbis bellisque, religiosis et civilibus 

perturbationibus saevientibus, continenti pietate ac fiducia iugiter se 

verterunt hodieque recurrunt; at idem ad Sanctuarium frequentes etiam 

turmae peregrinorum Virginis opem implorantium non modo ex tota 

Alsatia sed e dissitis quoque regionibus confluunt. Praesertim vero neo-
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presbyteri ac missionarii regionis vocationem suam sacerdotalem com

mittunt B. Virgini de Thierenbach, ita ut in missionibus etiam trans-

marinis dilectum Sanctuarium in mente habeant. Sacrum ipsum aedi

ficium, iterum atque iterum reaedificatum, ac picturis exornatum nu

perrime denuo instauratum est atque ampliatum et plane cultui ac 

venerationi respondet quibus christifideles Deiparam Virginem Perdo

lentem prosecuti sunt atque prosequuntur. Haec animo repetentes, cum 

hodiernus Bector piae peregrinationum stationis ad Beatam Mariam 

Virginem in « Thierenbach » Nos enixis precibus rogaverit ut ad peren

nandomi quoque lubilei anni Redemptionis Nostrae memoriam, memo

ratum antiquitate, veneratione fidelium gratiisque receptis perinlustre 

Sanctuarium ad Basilicae minoris gradum evehere dignemur; Nos opta

tis hisce annuendum ultro libenterque censemus. Quae cum ita sint, au

dito quoque Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrorum Rituum 

Congregationis Praefecto, motu proprio atque ex certa scientia ac ma

tura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestatis pleni

tudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctua

rium in honorem Beatae Mariae Virginis Perdolentis Deo dicatum in 

loco « Thierenbach », dioecesis Argentinensis intra fines, titulo ac digni-

tate Basilicae minoris iuribus privilegiisque rite competentibus adnexis 

condecoramus atque augemus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac per

manere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque 

ad quos pertinent, sive pertinere poterunt, nunc et in posterum plenis

sime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque 

ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctori

tate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. Contrariis 

non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X V I m. Maii an. M C M X X X V I , pontificatus Nostri decimo quinto. 

E . Card. P A C E L L I , a secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

AD EMUM P. D. ALEXANDRUM TIT. S. AUGUSTINI S. R. E. PRESB. CARDINALEM; 

KAKOWSKI, ARCHIEPISCOPUM VARSAVIENSEM, APPETENTE NATALI QUINQUA

GESIMO SACERDOTII EIUS. 

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Laetus 

profecto ac faustus nuper ad aures Nostras nuntius pervenit, diem tibi 

iam iamque instare, quo dena lustra ab inito sacerdotio feliciter im-

plebis. Praeclarae enim istius archidioecesis populus, auspice quidem 

clero, ut libenter audivimus, singulari laetitia gestiens in eo sane est, 

ut publica ac sollemnia obsequii amorisque filialis testimonia tibi in 

hanc prodat faustitatem. Et merito, quandoquidem tam ampla est atque 

excelsa dignitas sacerdotii eiusque in omnibus partibus muneribusque 

perfunctio, ut numquam satis superque dilaudari celebrarique possit. 

Pia igitur ac fervida vota, quae a Capitulo Metropolitanae Varsaviensis, 

tamquam nobilissimo totius gregis interprete, Nobis recens delata sunt, 

ut Nostra, auctoritate et participatione sacri eventus celebritatem au-

geamus, non modo libenti animo excepimus, verum etiam paterna laude 

commendationeque honestamus. Omnia namque honoris et gratulationis 

signa, quae tibi proxime boni isti fideles palam atque in luce profite-

buntur, sicut gratos in Pastorem animos luculenter ostendent, ita pariter 

in sacerdotalem ipsam dignitatem atque Ecclesiae utilitatem gloriamque 

redundabunt. Hac profecto sacri eventus celebratione mirifice incensi, 

filii tui maiore studio et flagrantiore veneratione res divinas sacrorumque 

administrorum praecepta prosequentur. Qua fidem firma spe suaviter 

affecti, tibi, Dilecte Fili Noster, de proxima faustitate vehementer gratu

lamur, et iucundo animo caelestium donorum solaciorumquë copiam a 

Domino adprecamur. Quo vero auspicati iubilaei sollemnia in maiorem 

cedant animarum profectum, tibi ultro facultatem tribuimus, ut, con

stituta die, post Sacrum pontificali ritu peractum adstantibus fidelibus 

nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenam iisdem propo

nens veniam, usitatis Ecclesiae condicionibus lucrandam. Denique tibi 

omnia laeta ac secunda ominantes, Deum instanti prece rogamus, ut ipse 

quam diutissime incolumis Ecclesiae serveris ac pastoralibus fructibus 

perfmaris. Quorum interea conciliatrix ac praenuntia sit Apostolica Be

nedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, Episcopis Auxiliaribus tuis, 
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itemque clero et populo tibi concredito summa in Domino caritate im

pertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i mensis Maii, in Ascen

sione Domini, anno MDCCCCXXXVI., Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS PP. XI 

I I 

AD E M U M P. D. EMMANUELEM TIT. SS. MARCELLINI ET PETRI S. R. E. PRESB. 

CARDINALEM GONÇALVES CEREJEIRA, PATRIARCHAM OLISIPONENSEM, QUEM 

LEGATUM CONIMBRIAM MITTIT AD SOLLEMNIA SAECULARIA S. ELISABETH-

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili Noster salutem et Apostolicam Benedictionem. — Peru

tile sane istic susceptum est consilium, ut cuncti boni Lusitaniae fideles,, 

animis precibusque coniunctis, sextum sollemniter celebrent saeculum, 

ex quo sancta Elisabeth vidua, inclyta Lusitanorum regina, ex terrestri 

solio ad regna caelestia translata est. Haec enim mulier, tot virtutum 

exemplar, ob flagrantissimum praesertim pacis atque caritatis studium, 

tantopere enituit, ut merito ei nomen « pacis et patriae Mater » in libris 

liturgicis tribueretur. Ab ipso nempe natali die, quo, uti constat, dissen

siones avi patrisque auspicato sublatae sunt, usque ad gloriosum obitum, 

qui ei supervenit in itinere ad reconciliandos filium et generum reges 

suscepto, semper animorum consensioni, potissimum inter civitatum 

moderatores, naviter incubuit. Quid vero de mira eius erga pauperes ac 

miseros caritate et misericordia dicendum? In comperto est enim quanta 

industria ac sollicitudine pecunias indigentibus partiendas curaverit, 

quot templa, monasteria ac pia conlegia condiderit, quantum operae et 

sollertiae in sublevandas publicas privatasque mortalium calamitates 

contulerit. Hoc profecto domesticum et praeclarum amoris concordiaeque 

studii exemplum congruentissime fidelibus istis imitandum hodie pro

ponitur, quando patria vestra, sicut universus terrarum orbis, tot angu

stiis et difficultatibus premitur, quando populi fere omnes, dum per 

innumeras pactiones conventionesque foedus aniicitiamque inter sese 

persequuntur, magis in dies magisque alii de aliis suspicantur, et, mul

tiplicatis annorum apparatibus, infandam bellorum confiagrationem sibi 

ipsis minitari videntur. Quapropter Nos, qui nihil sane potius habemus, 

quam ut populorum aerumnae mitigentur eorumque extinguantur dissen

siones, sacra sollemnia, quae proxime in honorem sanctae Elisabeths 
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Lusitanoriim reginae, Conimbriae peragentur, ubi eius reliquiae reli

giosissime asservantur, paterna Nostra auctoritate ac participatione 

adaugere exoptamus. Votis autem Venerabilis Fratris Episcopi Conim-

bricensis benigne annuentes, Te, Dilecte Fili Noster, qui et Patriarchali 

polies dignitate et Romanae purpurae splendore praefulges, Legatum 

Nostrum deligimus ac renuntiamus, ut, Nostram ipsam gerens personam, 

sacris ritibus et caeremoniis, quae Conimbriae in honorem sanctae Eli

sabeth, Lusitanorum Patronae, propediem celebrabuntur, Nostro no

mine atque auctoritate praesideas. Ex hac autem sexies saeculari recor

datione id sane futurum sperare iuvat, ut quam plurimi istic fideles cari

tate Dei proximique intime exardescant, et, conspirantibus omnium 

mentibus inceptisque, ad commune bonum patriae humanique generis 

curam operamque impendant. Quo vero uberior Dei gloria animarumque 

fructus exinde efflorescat, tibi damus, ut sollemni Sacro peracto, Bene

dictionem Nostro nomine adstantibus impertías, plenariam eisdem ad

missorum veniam proponens, consuetis Ecclesiae condicionibus lucran

dam. Divinorum interea conciliatrix munerum itemque peculiaris dile

ctionis Nostrae testis Apostolica sit Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili 

Noster, egregio Episcopo Conimbricensi ceterisque sacrorum Antistitibus, 

nec non iis omnibus qui saecularibus sollemnibus intererunt, amantis

sime in Domino largimur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxiv mensis Iunii, in festo 

Nativitatis Sancti Ioannis Baptistae, anno MDCCCCXXXVI, Pontificatus 

Nostri quinto decimo. 

PIUS P P . XI 

e 

I I I 

AD E M U M P. D. SEBASTIANUM TIT. SS. BONIFACII ET A L E X I I S. R. E. PRESB. 

CARDINALEM L E M E DA SILVEIRA CINTRA, ARCHIEPISCOPUM S. SEBASTIANI 

F L U M I N I S IANUARII, QUEM MITTIT LEGATUM AD CONVENTUM EUCHARISTI

CUM EX OMNIBUS BRASILIAE GENTIBUS IN BELLOHORIZONTINA URBE C E 

LEBRANDUM. 

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Sin

gulari animi laetitia haud ita pridem intelleximus, Congressum Eucha

risticum ex omnibus Brasiliae gentibus in praeclara Bellohorizontina 

urbe summa industria ac magnificentia apparari. Ipsum autem argu

mentum, quod in sacris coetibus agitandum proponitur, id est « Eucha-
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ristia et Actio Catholica », peropportunum Nobis visum est atque hisce 

temporibus maxime accommodatum. Manifestae enim sunt multiplices 

relationes, quae inter catholicorum actionem atque Augustum Sacra

mentum intercedunt. Eiusmodi sane actio, quae laicorum apostolatus 

•congruenter dicitur, exspostulat in primis intimam coniunctionem tum 

laicorum cum sacra Episcoporum hierarchia, tum inter laicos ipsos, 

piorum operum laborumque socios; nulla vero arctior coniunctio haberi 

potest, quam quae « sacramento unitatis » confirmatur. Nonne, secundum 

illam Apostoli sententiam, « unum corpus sumus omnes, qui de uno 

pane participamus » (I Cor., X, 17)? Praeterea eadem Catholica Actio, 

quum potissimum salutem animarum sempiternam prosequatur, vires 

quidem exigit naturam excedentes, supernisque omnino indiget auxiliis; 

qjuare caelestia haec adiumenta comparanda sunt atque haurienda non 

tantummodo e rivulis, sed ex ipso fonte « aquae salientis in vitam aeter

nam » (Ioan., IV, 14), a divino nempe Redemptore, qui, sacris velis 

abditus, semetipsum ideo fidelibus largitur, ut iidem « vitam habeant et 

abundantius habeant » (Ioan., X, 10). Atque illud quoque est animadver

tendum, quod Actionis Catholicae apostoli, ut primi quondam Christi 

athletae, ad fovendum proximorum bonum parati sint oportet labores 

omne genus atque insectationes adire ac perpeti, et, si opus fuerit, glo

riosae etiam occumbere morti. Iamvero undenam constantiam ac robur 

praeclari Christi martyres, nisi ex divina Eucharistia, omni tempore sum

pserunt? Hoc roborati fidei sacramento, quod est simul sacrificium, quot

quot sunt Actionis Catholicae socii ac praecones, prisca exempla Ignatii 

Antiocheni et Cypriani Carthaginensis, si res ferat, hac quoque aetate 

renovabunt et hostiae Christi praeclare efiicientur. Nihil est igitur ad 

Actionem Catholicam promovendam magis idoneum, quam fidem pieta-

temque erga sacrum Christi Corpus omni studio atque ope adaugere, 

simulque nulla vicissim ratio efficacior expeditiorque Actione ipsa Ca

tholica invenitur ad cultum eucharisticum in populo christiano impen

sius provehendum. Nos autem, quibus nihil est antiquius, quam ut Cor 

Christi eucharisticum, « fornax ardens caritatis », ubique veneretur sum-

meque diligatur, nihilque magis est curae quam ut Actio Catholica latis

sime diffundatur solidissimeque confirmetur, hanc sollemnem Congres

sionem Eucharisticam, quae in Brasilia proxime peragetur, non solum 

paterno animo commendamus probamusque, verum etiam praesentia 

quadam Nostra participare exoptamus. Te itaque, Dilecte Fili Noster, 

qui istam nobilissimam Metropolitanam Sedem moderaris, atque, am

plissimo Senatui Nostro adscriptus, Romanae purpurae splendore prae-

fulges, Legatum Nostrum deligimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens 

ACTA, vol. I II , n. U. - 25-11-936. 32 
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personam, Conventui Eucharistico, qui in Rellohorizontina urbe ineunte 

Septembri mense celebrabitur, nomine Nostro Nostraque auctoritate 

praesideat. Minime vero dubitamus, quin eiusmodi praenobile munus tu 

sis, pro eximia tua erga Eucharistiam pietate, libentissime utiliterque 

obiturus. Cuius quidem secundi exitus Congressionis praenuntia ac pe

culiaris dilectionis Nostrae testis atque interpres esto Apostolica Be

nedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, egregio Archiepiscopo Belloho-

rizontino iisque universis, qui Conventui Eucharistico intererunt, pera

manter in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die x x v n mensis Iulii, anno 

MDCCCCXXXVI, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS PP. XI 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI, successivis 

decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

6 Octobris 1936. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Macrensi in 

Rhodope praefecit R. P. Antonium a Montevideo, O. F. M. Cap., in 

saeculo xllfridum Barbieri, quem constituit Coadiutorem cum iure suc

cessionis Exc . P. D. Ioannis Francisci Aragone, Archiepiscopi Mon-

tisvidei. 

12 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Pactensi R. D. Angelum Ficarra, 

Vicarium Generalem dioecesis Agrigentinae. 

28 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Oleastrensi R. D. Laurentium 

Basoli, canonicum parochum Ecclesiae cathedralis Octeriensis. 

12 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Castri Maris Exc. P. D. Fr i 

dericum Emanuel, hactenus Episcopum Philomeliensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Adriensi R. D. Guidonem Mazzocco, archi

presbyterum parochum oppidi Conselve, dioecesis Patavinae. 

SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XI, successivis 

decretis S. C. pro Ecclesia Orientali, singulas quae sequuntur Ecclesias 

de novo Pastore providere dignatus est, nimirum : 

21 Iulii 1936. — Titulari episcopali Ecclesiae Pisitanae praefecit 

R. P. Aloysium Marinoni, ex Ordine Fratrum Minorum Capuecinorum. 

quem constituit Vicarium Apostolicum Erythreae. 
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I 

NOMINATIONES 

Sacra Congregatio de Propaganda Fide, successivis datis decretis, 

ad suum beneplacitum renunciavit : 

Ï6 Septembris 1986. — R. P. Hyacinthum M. D'Avila, O. P. , Prae

fectum Apostolicum de Canelos. 

— R. P. Iosephum Nepote-Pus, ex Instituto Missionum a Consolata, 

Praefectum Apostolicum de Meru. 

2Jf Iulii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Coloniensi in Armenia 

R. D. Petrum Kedidjian armeni ritus, alterum Vicarium Patriarchatus 

Ciliciae Armenorum. 

29 Augusti. — Metropolitanae Ecclesiae Pagarasiensi et Albae lu-

liensi Runienorum Exc. P. D. Alexandrum Mcolescu, hactenus Episco

pum Lugosiensem Rumenorum. 

— Cathedrali Ecclesiae Lugosiensi Rumenorum R. D. Iohannem Ba

lan, Antistitem Urbanum, canonicum Ecclesiae metropolitanae Faga-

rasiensis et Albae luliensis. 

1 Septembris. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Amastrianensi 

R. D. Ephrem Mikary, Vicarium Exc . P. D. Patriarchae Antiocheni 

Syrorum pro regione Magni Libani. 

I I 

NOMINATIO 

Decreto die 3 Iulii a. 1936 dato, Sacra Congregatio pro Ecclesia Orien

tali renunciavit ad nutum S. Sedis, R. D. Iacobum Medweckyi, Antisti

tem Urbanum et Archidiaconum cathedralis Ecclesiae Stanislaopolitanae 

Ruthenorum, Administratorem Apostolicum pro fidelibus ritus byzan-

tino-rutheni in Lemhowszczyzna. 
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n 
DESIGNATIONES PRO APPELLATIONE 

Iuxta can. 1594 § 2 Codicis iuris canonici, pro appellatione Revmus 

Ordinarius Praefecturae Apostolicae de Kiangchow designavit Tribunal 

Vicariatus Apostolici de Taiyüanfu. Quam designationem Ssmus appro

bavit in Audientia diei 27 Iulii 1936. 

Item Vicarius Apostolicus de Thai-Binh designavit ad eundem effe

ctum Tribunal Vicarii Apostolici de Hai-Phong, approbante Ssmo in 

Audientia diei 28 Augusti 1936. 

Similiter Vicarius Apostolicus Rabaulensis designavit Tribunal Vica

riatus Apostolici Novae Guineae Orientalis : quam designationem Ssmus 

ratam habuit in Audientia diei 28 Septembris 1936. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

LUCEN, IN ITALIA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI HELENAE GUERRA, FUNDATRICIS 

OBLATARUM SPIRITUS SANCTI, VULGO SORORUM S. ZITAE. 

S U P E R DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effe

ctum de quo agitur. 

Lucae, in nobilissima Etruriae urbe, non pauci seu nati sunt, seu 

mortalem vitam complevere, qui in virtutum christianarum exercitio 

insignes extiterunt. Equidem B. Ioannes Leonardi, ut antiquioris aevi 

memorias praetereamus, Ven. Caesar Franciotti, Ven. Io. B. Cioni 

atque, nostro propior tempori, B. Gemma Galgani, electissimum cari

tatis exemplar, candidissimumque puritatis lilium, Lucensem civitatem 

fulgida sanctitatis gloria illustrarunt. His iure merito adiicienda vide

tur Helena Guerra, Oblatorum Spiritus Sancti, vulgo Sororum S. Zitae, 

fundatrix. 

Die 23 Iunii a. D. 1835 Lucae ea nata est, eodemque die baptizata. 
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acceptis nominibus Mariae Helenae Antoniae. Parentes habuit Anto

nium et Faustinam Franceschi, pietate et censu praestantes. Sub sancta 

horum disciplina, matris praesertim, Helena ad omnem pietatem insti

tuta, innocenti pueritia floruit. Die 5 Iunii a. 1843 sacro Chrismate fuit 

inuncta, sequentique anno ad sacram eucharisticam mensam primitus 

accessit. Exinde in deliciis habebat, quam frequentius sibi datum foret, 

caelesti cibo refici, longasqne moras in oratione protrahere. 

Ferventi praedita ingenio, non sine divinae providentiae consilio, 

humaniora studia magno cum profectu excoluit, latinas praesertim lit

teras, quae ei postea usui mirabiliter fuere, ut ex divinis Scripturis et 

ex Patribus eam sacram eruditionem hauriret, quam in suis scriptis 

copiose derivavit. 

Adhuc puella in virtutum omnium exercitio maxime enitebat. Paren

tibus obedientissima, a puerilibus nugis aliena, piae unioni Filiarum 

Mariae adiecta, aequales christianam catechesim edocere, easque ad pie

tatem impellere miro animarum zelo satagebat. Quod ut uberius obti

neret, normas quasdam eisdem tradens servandas, consociationem con

stituit, cui nomen a Spiritualibus amicitiis. 

Verum ad maiora patranda Deus eam comparaverat. 

Die 9 Decembris mensis a. D. 1872 ipsa nonnullaeque e suae Piae 

Unionis sodalibus, regulas quas conscripserat sectando, communem 

vitam ad instar religiosarum agere coeperunt. Decem post annos pater

nae hereditatis sumptibus domo coempta, ab Archiepiscopo Nicolao Ghi-

lardi die 4 Novembris religiosis vestibus ipsa sodalesque fuerunt indutae 

religiosisque votis Deo primitus se mancipavere. Quae nova religiosa 

familia, iuris dioecesani, Sororum a S. Zita titulum humilitatis amore 

selegit. Sancta enim Zita, Virgo Lucensis, in humili famulatus condi

tione ad sanctitatis culmen pervenit. Christiana puellarum educatio, 

peculiarisque Sancti Spiritus cultus novensili Instituto est praestitutus 

finis. Regulas ipsa dedit, quas Archiepiscopus idem probavit, atque 

a. 1889 Dei Famula prioresque sodales perpetua vota nuncupaverunt. 

Anno autem 1911 Apostolica Sedes decretum, quod laudis vocant, Insti

tuto concessit. 

Quantum ad propagandam erga Spiritum Paraclitum religionem ipsa 

adlaboraverit, praeter ea quae verbo et actione peregit, plura quae scri

psit opuscula evidenter comprobant. Quin immo, reverentes quidem, sed 

adeo instantes Leoni XIII preces ipsa porrexit, ut sapientissimus hic 

Pontifex, re probata, eaque ad se advocata, Apostolicas sub anulo Pi

scatoris litteras a. 1895 ediderit, a. vero 1897 insignem epistolam ency

clicam Divinam illud munus omnibus locorum Ordinariis conscripsérit, 
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in qua nonnulis de Sanctissima Trinitate praelibatis, pressius de Spi

ritu Sancto magnifico disseruit eloquio, precesque novendiales in sol

lemnitatis Pentecostes praeparationem, in perpetuum, in omnibus, cu-

rialibus saltem, templis effundendas indixit. 

Quae merita Famulae Dei, signaculo Crucis suae Dominus probavit 

et auxit. Equidem Qui vult venire post me abneget semetipsum, tollat 

crucem suam et sequatur me, docet Dominus, et : Omnes qui pie vivere 

volunt in Christo Iesu persecutionem patientur, dicit Apostolus (2 Tim., 

3, 12). Quapropter, quum Famula Dei praeclara virtutum omnium dedis

set specimina, necesse fuit ut per tribulationum ignem veluti aurum pro

baretur : sicque, crucis pondere quidem sed et honore decorata, divinum 

Magistrum cominus sequi digna fieret. Itaque quum e generalis Mode

ratricis munere, quasi inepta depulsa fuisset, eam aerumnam Dei volun

tati pio fortique animo penitus obsequens cum gaudio excepit. 

Reliquo omni vitae spatio altius in Deum caritate conscendit, donec 

Sabbato Sancto, die 11 Aprilis a. D. 1914, octogenaria, subito correpta 

morbo, purissimum spiritum Deo pientissime reddidit. 

Lucenses cives summis laudibus eam demortuam extulerunt, fre-

quentesque ad eius exuvias invisendas pie accesserunt. Quae sanctitatis 

fama non solum non deferbuit, sed mirifice est aucta, uti nonnullis annis 

post, in eius cadaveris e caemeterio ad urbanum Sororum sacellum trans

latione manifesto apparuit, quum ad eam honestandam et clerus et po

pulus, immo et ipsi publici magistratus frequentissimi convenerunt. 

Quare factum est, ut sexdecim post annos, a felici eius obitu, Lucensi 

in Curia Ordinaria Inquisitio peracta fuerit, seu super sanctitatis fama, 

seu super scriptis et Urbanianis decretis de cultu Servae Dei non exhi

bito. Interim plures Postulatoriae litterae ad Beatissimum Patrem pro 

Causae Introductione fuere porrectae. Instante autem Riño P. Carolo 

Miccinelli S. L, Causae huius Postulatore legitime constituto, Sacra 

Rituum Congregatio, scriptis perpensis, die 22 Maii 1935 decrevit nihil 

obstare quominus ad ulteriora procedi quiret. Die autem 28 Aprilis anni 

huius Emus ac RECLUS D. Cardinalis Ianuarius Granito Pignatelli di 

Belmonte, Episcopus Ostiens. et Albanen., Causae Ponens seu Relator, 

in Ordinario Sacrae eiusdem Congregationis coetu Dubium proposuit 

disceptandum : An signanda sit Commissio Introductionis Causae in 

casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi PP. Cardinales, audita 

Emi Ponentis relatione, auditis Officialium Praelatorum suffragiis, nec 

non R. P. D. Salvatore Natucci, Generali Fidei Promotore, respondere 

censuerunt; Affirmative seu signandam esse Commissionem Introductio

nis Causae, si Sanctissimo placuerit. 
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Facta autem subsignata die Ssmo D.-N. Pio Papae XI ab eodem Ge

nerali Promotore relatione, Sanctitas Sua, Sacrae Congregationis re

scriptum ratum habens, propria manu Commissionem Introductionis 

Causae Servae Dei Helenae Guerra signare dignata est. 

Datum Romae, die 5 Maii a. D. 1936. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

L , ss S . 

A. Carinci, Secretarius. 

I I 

P A R I S I E N . 

CANONIZATIONIS B. CATHARINAE LABOURÉ VIRGINIS, E SOCIETATE P U E L L A R U M 

A CARITATE. 

S U P E R DUBIO 

An signanda sit Commissio reassumptionis Causae Canonizationis B. Ca

tharinae Lahouré, Virginis, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Humillimam B. Catharinam Labouré, quae dum viveret, in Christo